
 

 

Ponadczasowe ścianki działowe na taras 

COVENTRY - system osłon - naturalny i łatwy w pielęgnacji 

 

Bassum.  

„W ogrodzie wszystko zostaje naturalne” - zasada, która często kosztuje wiele 
czasu i wysiłku. Tylko dzięki regularnej i kosztownej konserwacji 
drewnianych, plecionych ścianek zachowuje się ich ozdobny wygląd i połysk 
elementów. Jak jednak można uzyskać trwały, naturalny wygląd bez 
konieczności regularnego, wiosennego lakierowania? VIDEX - The Garden 
Company wraz z systemem osłon COVENTRY oferuje rozwiązanie wykonane z 
łatwego w pielęgnacji tworzywa o wysokiej jakości. Cechą szczególną jest 
pokrycie powierzchni materiału wzorem słojów drewna, tak że elementy bez 
problemu wpasowują się w naturalne osłony drewniane. 

„System COVENTRY został opracowany, aby zastąpić drewniane elementy osłon i 
ścianki działowe, wymagające najwięcej pielęgnacji, przez materiał odporny na 
działanie warunków atmosferycznych, który dzięki wzorowi słojów drewna 
zachowuje naturalny wygląd” mówi Martin Busch, kierownik działu sprzedaży firmy 
VIDEX, wskazując na obszerne badania materiału odpornego na warunki 
atmosferyczne i promieniowanie ultrafioletowe. „Rezultat oparł się nawet krytycznym 
ocenom”, dodaje zadowolony i uzupełnia: „Wygląda jak drewno, może być jednak 
łatwo czyszczony wodą i również po latach wygląda jak nowy.” 

Szczególne zalety materiału stają się oczywiste zwłaszcza wiosną, kiedy po umyciu 
myjką wysokociśnieniową ścianki działowe wyglądają jak nowe. Białe i zielone 
elementy są zamocowane w stabilnej ramie z tworzywa. Akcesoria obejmują słupki 
z tworzywa, specjalne tuleje, nakręcane podstawki jak również wszystkie niezbędne 
mocowania do szybkiego i prostego montażu ścianek COVENTRY.  

Asortyment obejmuje sześć różnych, kompletnych zestawów ścianek działowych na 
taras w kolorze białym i zielonym. Wybór elementów o delikatnym lub intensywnym 
wzorze daje ponadczasowy, klasyczny wygląd Państwa tarasowi.  

Asortyment ścianek działowych COVENTRY znajdziecie Państwo we wszystkich 
znanych centrach ogrodniczych, w sklepach specjalistycznych, a także w 
renomowanych sklepach internetowych.  

 

 

 


